1. a 2. kolo VIESSMANN - pohar biatlone 2022-2023

Osrblie 14.01.2023 - 15.01.2023

Vysledkova listina
Vygenerované 15. 1. 2025 o 8:26

(134) Hromadny Start 10km LLSS 150 - Juniorky-Jy
St.c.

¢K

<

A W N R

#

70)
66)
68
67)
69)
71)

=

(
(
(
(
(
(

Meno

PACEROVA Séra
SKACANOVA Barbara
HOLMIKOVA Veronika
MESZAROSOVA Lea
HUBACOVA Michaela
KESELAKOVA Alena

Nar. Klub / Krajina

2003 SK DUKLA BB

2003 Klub biatlonu Brezno

2002 SKP Banska Bystrica

2003 FAN TEAM obcianske zdruzenie
2001 UMB Biathlon Team

2001 SKP Banska Bystrica

Spracované programom AtletIS
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Strelba

0221
1103
0021
1103

Vykon
34:21,0
35:20,4
37421
38:02,7
DNS
DNS

Odstup Body Trieda

100,00 I

+594 97,12 I
+3:21,1 90,24 I
+3:41,7 89,25 II



	(134) Hromadný štart 10km LLSS 150 - Juniorky-Jy

